
Uchwała nr III/24/2018 

Rady Miejskiej w Giżycku  

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie sprzedaży w trybie przetargowym lokalu użytkowego wraz ze sprzedażą 

udziału w nieruchomości wspólnej. 

 

Na podstawie 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 1, art. 34, art. 35, art. 37 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) Rada 

Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym lokalu użytkowego o pow. użytkowej 11,56m2  

położonego w budynku przy ul. Nowowiejskiej 3 w Giżycku wraz z udziałem w wysokości 

19/1000 części w nieruchomości wspólnej stanowiącej części budynku i urządzenia, które nie 

służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali i prawie własności działki gruntu o nr ewid. 142/15 

położonej w obrębie 2 miasta Giżycka o pow. 0,0245 ha. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
    Rady Miejskiej w Giżycku 
           dr Robert Kempa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


